Veri sayfası
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
PYLOCX Anahtar deposu için silindir PL401X
Madde no.: PL4100.D61.L185
PL4011-SB boru kasası ek modülü için standart silindir, 185
mm uzunluğunda (Reed iletişim ile veya olmadan) veya
255 mm uzunluğunda mevcuttur.
Özellikler
PL401X kilit göbeği ile uyumludur
PL4012: İç L 95 mm Ø 61,6 mm / Dış L 185 mm Ø 69,5 mm
PL4012-A: İç L 165 mm Ø 61,6 mm / Dış L 255 mm Ø 69,5 mm
PL4012-R: İç L 95 mm Ø 61,6 mm / Dış L 185 mm Ø 69,5 mm
Reed iletişim ile açılma durumunun kontrolü (PL4012-R)
Karot deliği ile gömme montaj
Serbest duran kolonlara ve içi boş duvarlara montaj mümkün
Sıcaklık aralığı -35°C - + 60°C
IP63 sayesinde iç ve dış mekanlarda kullanıma uygun
VdS sertifikalı
İşlev açıklaması
Bu silindirin VdS'ye uygun montajından sonra, PYLOCX
PL4011-SB ek modülü ile birlikte çeşitli anahtarlar veya
değerli eşyalar güvenli bir şekilde saklanabilir.
Teknik veriler
Malzeme Alüminyum
Yüzey Sert eloksal
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Teknik veriler
Renk Gri
Standartlar VdS 2.105:2.013-10 / VdS 2.110:2.017-09 / VdS 2.344:2.014-07 / DIN 14.675 Ek
C:2.003-11
Montaj tipi Karot delme
Koruma türü IP63
Özellik İsteğe bağlı Reed iletişim, çeşitli silindir uzunlukları mevcuttur
Sıcaklık aralığı  -35°C - +60°C
Kullanım PL4.011-SB boru kasası için silindir
Güvenlik sınıfı VdS Sınıfı SD1 Çevre Sınıfı IV
Boyutlar LxBxH İç L 95/165 mm Ø 61,6 mm / Dış L 185/255 mm Ø 69,5 mm
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de